МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИОДЙ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ № 2-к А

От 09.01.2020г. с. Гальбштадт

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Семенова Сергея Геннадьевича, заместителя директора по УПР назначить
ответственным за внедрение регионального сегмента в профессиональной
образовательной организации.

2. Создать рабочую группу по внедрению регионального сегмента в управлении
образовательным процессом в следующем составе:
-Горкунова Любовь Александровна, заместитель директора по ООД
- Соколова Татьяна Николаевна, заместитель директора по УВР 1
- Шевцов Максим Михайлович, программист

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ «ПЛ ННР»

С приказом ознакомлены: Семенов С.Г.

Горкунова Л. А.

Соколова Т.Н.

Шевцов М.М.